СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

47-й сессии (7-го созыва) Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 31.10.2024                                                                                                    № 214

О внесении изменений в Решение

8-й сессии (5-го созыва) Совета депутатов

города Болотное от 19.11.2010г. № 44

«Об установлении налоговых ставок,

порядка и сроков уплаты земельного

налога с 01.01.2011 года»

          В  соответствии со ст.397 Налогового кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ,

Совет депутатов города Болотное решил:

        Внести в Решение 8-й сессии Совета депутатов города Болотное от 19.11.2010г.

№ 44 «Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного

налога с 01.01.2011г.»  следующие изменения:

1. Пункт 2  Приложения к решению 8-й сессии (5-го созыва) Совета депутатов

города Болотное от 19.11.2010г. № 44 «Ставки земельного налога за земли,

расположенные в границах муниципального образования города Болотное»

Графу «Категория земель и /или разрешенное использование земельного

участка» изложить в следующей редакции:

- «Занятые жилищным фондом и (или) объектами инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением

части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества,

не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных

(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением

земельных участков, приобретенных (предоставленных) для

индивидуального жилищного строительства, используемых в

предпринимательской деятельности)»

consultantplus://offline/ref=A115AB0FDBA98F61F194DBEDBC5846BA7AFBDC49B4A4CE0A6840718BB65412F3B3F4E6C45BF3EB1A92058CCC67GFf5F
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466787&dst=100149
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466786&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=452382&dst=100454

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Болотное

www.bolotnoecity.nso.ru.

Глава города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области                                                                             С.Н.Кравец

Председатель Совета депутатов

города Болотное Болотнинского района

Новосибирской области                                                                          Н.В.Абрамова

http://www.bolotnoecity.nso.ru/